et fort pubitens montes de quo legit
 vrm in regum / Queadmod igit
 miles ille que mhaspidio ludete
 ventu vruet mstquilmu de equo
 dicit petuo obpbruo hitus est
 et irrisoni pemp postea patuit om
 fit qui ex equo spuali ta leu ne dia
 impulsu s sibile dicit vito ppetue
 irrisonis m vrit obpbruo / fugit
 eas et ventu elevatem ad allisione
 pau legit Job xvij quasi sup vru
 ponos elevos allissi ne valide
 sem quai vrdem et co suetom omia
 bona gravu paud sup vndimq sem
 quasi ventu aurrigatem pgetem
 vntu et hoc e quod legit Amos
 vij p aisti vos in vento vrete
 et maurige nilatudine ortoz vru
 passu pnti vos pnti sem ut
 ventu molle et dissoluetem accp
 cuernatem vigorem vntu sem
 ut ventu feta dya / qui supbia
 e vras mgnatem pau narrat
 ystovq quod mpula quada portu
 gullie eque austro ut fanonia in
 pveg nat qui ventu fauonia autiq
 noia batur quasi flatus ut fauis
 bonus Est em piamus vey laudatu
 no vere at p fette quilibet sem
 ut ventu elevatem ad papiu de q
 pot dicitasi eos su alleu ventu
 pa em elevato mpybram dicitu
 et et augg ab alto dicitu de hoc
 pu si p v cotricom supbia ptebe
 et aute ruinam exaltabit pus
 sem ut vete nflatem et sruina
 spnificam s aid quana mduence
 ppter quod in pmanibz declamatoribz
 mflatos vepulatu dabolicas
 adulatoribz vocare consuevi / fugit

810

P

eas ut tunc spondere sompnu p
 utopissim inducetem fugi ut potom
 sompni feram quod no nulli lat nes
 porrige solent eis quos scaderi
 ut poliare volut vnde et vulgari
 gallicano dia^o cu audit^r aliquis alij
 aduicari mo soporat illu / et ita
 parat viam dya^o ad occidendu illu
 spualu ul spaliand^r pp quod adula
 tores tybitmes ul tybitmatores
 dyabolicos ul eia tybitas vocat
 solent / Nos eia est magnatibus
 pp puptu abu tybitmatoc^r aduocare
 ad puocand^r sompnu ul ad hoc ut mag^r
 placitu illu faciat magist^r quietu q^r
 huc ubiari pout dyabulo qui dor
 mite et requeste queit maridib^r
 suoz velut clauos et fimbros velut
 sonitu tubaz acq^r tonitruoz fugiu
 pat eloquia vanis aut laudibus
 et adulationibus velut ubiari puz
 q^rentibus soporatur et placid^r q^rest
 / fugit eas venis quibus ut illu p^r
 deceptoru quo illud^r ad huc puz
 anantibus et matibus / qui cu teride
 nit et se capite ul alio membro
 g^rut^r alliserut et videru uerit / dicit
 ei qua bene saluasti fili mi et ita de
 medat^r eu ut in fatuat / ut tunc
 obliuiscatur et vlnet^r dolorem no
 sentiat et nec accidisse nec vlnus
 accepisse se doceat s^r mag^r gaudeat
 se bene saluasse / s^r cu laudatur
 puz videsidens^r aie sue et iniquus
 puz iniquitate bndiat^r quid aliud
 ei fit / nisi quod capus nupaltu et
 vlnus puz mortiferu nupaltu s^r
 hinc et sem egregiu dya^o ei p
 sigio transformat^r Omnia et qui
 g^ruat^r malicia q^r nisi casu nupabi